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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Detta verksamhetsår började likadant som det förra. Inga månadsträffar med medlemmarna på plats i januari 
eller februari. I stället hölls digitala månadsträffar via Zoom. Fr.o.m mars kunde föreningen igen fungera 
”normalt”.

Denna verksamhetsberättelse är den sista för Norra Kyrkslätts Pensionärer r.f. eftersom höstmötet 2.11.2022 
godkände en namnförändring. Föreningens nya namn ”Kyrkslätts Seniorer r.f.” godkändes av Patent- och 
registerstyrelsen 15.12.2022.

MEDLEMMAR 

Under året fick vi 22 nya medlemmar, 6 skrev ut sig och 8 avled. Vid årsskiftet var medlemsantalet 382 av 
vilka 240 är kvinnor och 142 män. 

År 2022 avled följande medlemmar: Inga Bengtström, Märtha Gustafsson, Larin Isaksson, Nils Jansson, 
Harry Lostedt, Eine Mellin, Ulla Tuominen, Jarl Åkerlund. Föreningen hedrar deras minne.

Medlemsbrev med inbetalningskort för medlemsavgiften skickades ut i februari. Under året har flera 
medlemsbrev skickats via e-post, några också med snigel. Alla medlemmar fick en jul- och nyårshälsning, 
antingen med e-post eller som snigelbrev.

Föreningen har informerat om sin verksamhet via e-post, på hemsidan, på Facebook, i Kyrkslätts Nyheters 
föreningsspalt, anslagstavlan i Västra Nyland och evenemangsinfo i Hbl.

 
STYRELSEN OCH FUNKTIONÄRER

Föreningens styrelse består av ordförande, sex medlemmar och två ersättare. Ordförande väljs för ett år, 
styrelsemedlemmarna och ersättarna för två år i sänder, dock så att hälften av styrelse- och ersättarplatserna 
är underkastade val.

Styrelsen har hållit tio protokollförda styrelsemöten, tre av dem elektroniskt via Zoom. Dessutom höll 
styrelsen en informell träff, ”kaffemöte”, hos ordförande och ett planeringsmöte på Bobäck FBK.  

Styrelsen 2022
Ordförande Ulf Kjerin
Viceordförande Anja Sandholm
Ekonomiansvarig/kassör Thea Nickels 
Sekreterare Eja Björkqvist
Teateransvarig Anita Lindèn
Festansvarig Bernt Jansson
Körslättkontakt o reseledare Camilla Slöör-Dannbäck

Ersättare: Birgitta Lemström
Helena Lindgren

Verksamhetsgranskare: Bjarne Åkerlund
Jarl Åkerlund (avled 31.3.22)

Ersättare: Henry Lönnroth

Festkommittè: Bernt Jansson, Helena Lindgren, Thea Nickels, Ulf Kjerin, Camilla Slöör-
Dannbäck och Per-Olof Munck
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Anja Sandholm har haft hand om uppvaktningarna vid födelsedagar och kondoleanser vid dödsfall.

Bjarne Åkerlund har varit IT- och webbansvarig och Christer Sandholm har skött medlemsregistret. 

Inge-Britt Wikstedt har samlat in kaffepengarna och lotterilapparna.

Kaffevärdar vid månadsträffarna: Gunnel Hellström, Ghita Nikiforov, Barbro Sandström, Karita Kjerin och 
Ulf Lemström.

Medlemsavgiften har varit 20 €.
 

RESOR

Sparesa 2022
Efter två års paus på grund av pandemin kunde en SPA-resa ordnas till Tervise Paradiis Spaa-hotell i Pärnu 
4-9.4.2022. Med på resan var 30 deltagare med några icke medlemmar från Bromarv och Sjundeå. 
5 avslappnande och sköna dagar med helpension och 15 av läkare inviduellt planerade spabehandlingar. 

24 medlemmar från vår förening deltog i SPF:s nyländska kryssning med Viking Glory från Åbo den 10-
11.5.

Hemliga resan 14.6. 22
Vi åkte till Marskin Maja (Tavastehus) där vi hade en guidning och lunch. Sammanlagt 53 resenärer.
sedan åkte vi till IIttala en rundtur på Iittala museum där vi kunde shoppa och så hade vi kaffe och kaka. 
Sammanlagt 53 resenärer.

I Seniorskeppet Stockholm tur-retur 7-9.11 deltog 19 av våra medlemmar.

Shoppingresa till Tallinn 30.11. 35 resenärer var med .Konferensrum ombord med kaffe och semla på 
ditresan och julbord på hemvägen.

TEATER OCH BIO

Biobesök på Kino Kirkkonummi: 
”Den svavelgula himlen” 11.2 sågs av 35 personer och 20 blev kvar på en kaffestund efteråt.
”Utvandrarna” 11.3 lockade 30 personer.  
”Mielensäpahoittaja Eskorttia etsimässä” 12.10, 45 personer i publiken.
”My sailor, my love” (Min älskade sjökapten) 9.11, 63 åskådare

Teaterresan till ”Mary Poppins” på Svenska Teatern 27.4 hade 18 deltagare.
Bussresa ordnades till Lurens ”Rockande bröder” 23.7. 37 personer var med.

MÖTEN OCH TRÄFFAR

Föreningens stadgeenliga vårmöte hölls 2.3.2022, genast efter minnesstunden, i Servicecentralen. 53 
medlemmar deltog.

Höstmötet hölls 2.11.2022 i samband med månadsträffen i Servicecentralen . Efter omrsötning godkändes 
styrelsens förslag till nytt namn, Kyrkslätts Seniorer,r.f., för föreningen

Månadsträffen 12.1 hölls digitalt via Zoom. Elisabeth Kajander informerade om det kommande 
välfärdsområdet Västra Nyland och Ulf Kjerin kompletterade med Kyrkslätts perspektiv.
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Månadsträffen 2.2. ordnades digitalt. Ordförande Uffe och viceordförande Anja informerade om kommande
program. Förbundets verksamhetskoordinator Inger Holmberg berättade om förbundets resor  och  vår  nya
reseledare Camilla Slöör-Dannbäck presenterade sig. Träffen avslutades med en resefrågesport. Ungefär 30
medlemmar deltog i mötet via Zoom.

Mars månadsträffen 2.3 i Servicecentralen inleddes med en minnesstund för de medlemmar som avlidit 2020
och 2021. Kyrkoherde Fred Wilén och kantor Susann Joki medverkade. Vi sjöng unisont två psalmer och
Kerstin Munck, ackompanjerad av Per-Olof Munck, sjöng sedan ”Håll mitt hjärta”. 
Innan det var dags för kaffe med äppelpaj sjöng vi ännu två sånger. Kyrkoherden berättade  lite om sig själv.
En sparlåda för frivilliga bidrag till Röda Korset och vidare till Ukraina cirkulerade på mötet.  Sparlådan
inbringade 356,75 €. 
Viceordförande Anja informerade om kommande program innan det stadgeenliga vårmötet började. Lotteriet
avslutade dagens träff. 53 medlemmar var på plats.

Månadsträffen 6 april hölls på Furuhed. Vi spelade bingo under ledning av Rosa Lintukangas och Bebbe 
Jansson.  Håkan Taubert ledde allsången. De 41 deltagarna bjöds på kaffe/te med fyllda croissanter och kaka.

Månadsträffen 4.5 inleddes med en tyst minut för att hedra minnet av föreningens förra ordförande Jarl 
Åkerlund som avlidit 31.3 och som denna dag jordfästes i Esbo domkyrka. Man sjöng ”Slumrande toner” 
innan viceordförande Anja Sandholm informerade om den kommande sommarens evenemang. Det var 
meningen att riksdagsman Anders Adlercreutz skulle vara dagens gäst men av någon anledning hade 
inbjudan inte nått honom så man fick i stället sjunga lite flera sånger. Träffen avslutades med lotteri. 68 
medlemmar var på plats.

Höstens första månadsträff 7.9 hade lockat 85 deltagare, så det var fullt i matsalen. Mera kaffe fick  kokas
och flera bullar köpas. Träffen inleddes med allsång under ledning av Håkan Taubert och Percca Munck på
piano.  Därefter  informerade ordförande och några till  om kommande verksamhet.  Efter  kaffet  berättade
författare  Kerstin  Karlberg  om sin  bok  ”Gården”  och  hur  det  var  i  hemmena  på  1950-talet.  Lotteriet
avslutade träffen.

Ordförande hälsade alla välkomna till månadsträffen 5.10 och informerade om höstens verksamhet. Håkan
Taubert  ledde  mötesdeltagarna  i  en  allsång  innan  Rosa  Lintukangas  och  Ulf  Lemström  satte  igång
bingospelandet. Under mötet cirkulerade ett antal anmälningslistor till olika evenemang. Man kunde också
beställa förbundets kalender för 2023.  I pausen mellan de två bingoomgångarna fick vi kaffe med dopp. 69
personer deltog i dagens träff.

Ordförande hälsade alla välkomna till månadsträffen 2.11 och genast därefter vidtog höstmötet. Mötet höll på
en timme p.g.a. att förslaget till namnförändring ledde till flera uttalanden. Efter omröstning godkändes det
nya namnet Kyrkslätts Seniorer.
Efter höstmötet drack vi kaffe och sedan var det dags för Rolf  Sonntags orkester  att  presentera Charlie
Chaplins liv och musik. Eftersom vi firade Svenska veckan sjöng vi sedan unisont ”Modersmålets sång ”
innan dagens träff avslutades med lotteri. 79 medlemmar hade kommit till Servicecentralen denna dag.

Jul månadsträffen hölls 7.12. Ordförande hälsade alla välkomna och informerade om kommande verksamhet.
Därefter uppträdde sånggruppen VisLa. När de tog en kort paus fick vi lyssna till gitarrmusik med Pentti
Hildén  och   två  av  hans  elever.  Efter  VisLas  andra  uppträdande  var  det  dags  för  risgrynsgröt  med
plommonkräm, kaffe och jultårta. 
Birgitta Lemström och Inge-Britt Wikstedt avtackades med var sin blombukett för den långa tid de arbetat
för föreningen, i styrelsen och utanför den. 
Under träffen cirkulerade en insamlingslåda för  bidrag till  Röda Korsets Ukrainahjälp.  Insamlingen gav
253,77 €. Lotteriet avslutade dagens träff där 76 personer var närvarande.

FESTER 

Födelsedagsfest för de medlemmar som under år 2021 fyllt jämna år hölls på Stubbacka Ladan 19.5.  De 31 
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jubilarerna bjöds på kaffe och jordgubbstårta. Teater Rampfeber uppförde pjäsen ”Liket i garderoben”. Totalt
deltog 83 personer i festen.

Julfest hölls 11.12 på Övidsborg. Nina Henriksson stod för den traditionella julmaten, Tette Westerholm 
ledde ringlekarna och Jessica Dannbäck uppträdde med sång. Deltagarna klädde julgranen innan julgubben 
kom med julklappar till alla snälla seniorer. Bernt Pihlström skötte musiken.Ungefär 60 festdeltagare fanns 
på plats.

MOTIONS- OCH HOBBYVERKSAMHET

Årets motionsverksamhet inleddes med stavgång på grund av rådande omständigheter. Stavgångarna fick
också ta del av några stunder av gymnastik. Då restriktionerna lättades och gymnastik inomhus kunde hållas
igen  fortsatte  verksamheten  med  både  stavgång  och  gymnastik  i  simhallen.  Deltagandet  i  stavgången
minskade  kraftigt  under  våren,  i  slutet  av  marsmånad  beslöt  vi  att  återgå  enbart  till  salverksamheten.
Vattengymnastiken inleddes också i februari då restriktionerna lättade, med god uppslutning. Hösten kunde
verksamheten inomhus fortsätta som planerat och då föll stavgången bort. 

Boule har hela sommaren spelats måndagar och torsdagar på Kusas plan. En introduktion till spelet hölls för
intresserade 16.5. Under våren och hösten spelades boule en gång i veckan i Joo-arenan.

Frisbeegolfen i Masaby kom igång på våren och höll på hela året så länge vädret det tillät. 

Bowlarna har träffats i Joo-arenan en gång i veckan, med paus under sommarmånaderna. Antalet deltagare
har varit 6- 7.

Boccia har på måndagarna spelats i Kylmälä FBK. 

Körslätt 
De reguljära övningarna hölls i Masaby kyrka. Håkan Wikman fungerade som dirigent och koristernas antal
var 37. Kören hade två kördagar under året, på våren på Furuhed och på hösten på Berghyddan i Helsingfors.
Man hade också två körsitsar,  vårens på Stubbacka och julens på restaurang Ervastiina. I samband med
julens sits avtackades dirigenten Håkan som slutade vid årsskiftet. 

REPRESENTATION OCH ÖVRIG VERKSAMHET

Ulf Kjerin har representerat föreningen i SPF Västnylands styrelse och där fungerat som viceordförande.
Hans ersättare i styrelsen har varit Eja Björkqvist.

Eja Björkqvist och Anja Sandholm var föreningens ombud på SPF Västra Nylands vårmöte 1.4.2022 i Ingå .
På höstmötet 4.11 i Kyrkslätt representerades föreningen av Ulf Kjerin, Anja Sandholm och Eja Björkqvist.

Eja Björkqvist och Birgitta Lemström deltog i SPF Västnylands inspirationsdag i Karis 28.10 

Ulf Kjerin är medlem i SPF:s förbundsstyrelse och han har under året fungerat som första viceordförande. 

Förbundets vårmöte hölls 21.4 i Jakobstad och på distans. Ulf Kjerin och Anja Sandholm deltog i Jakobstad
och Eja Björkqvist på distans.
 
På höstmötet  18.11  på Hanaholmen representerades  föreningen av  Ulf  Kjerin,  Eja  Björkqvist  och  Thea
Nickels. De deltog också i den efterföljande jubileumsmiddagen. 

Anja Sandholm representerar föreningen i styrelsen för Kyrkslätts Servicentral.

Kaj Sjöblom är ordförande och föreningens representant i Äldre rådet. Hans ersättare är Gun-Maj Beck.
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NKP har  tillsammans med Kyrkslätts  Pensionärer  uppvaktat  vid hjältegravarna på De stupades dag och
Självständighetsdagen.

Under Svenska pensionärsförbundets 50 års jubileumsår framförde  medlemsföreningarna sina tankar om
framtiden  åt  beslutsfattarna  i  sina  hemkommuner  i  form  av  en  budkavle.  Norra  Kyrkslätts 
pensionärsförening  och Kyrkslätts pensionärer  förde en gemensam budkavle till Kyrkslätts kommun som
mottogs av Kommunfullmäktiges ordförande Anders Adlercreutz och kommundirektör Tarmo Aarnio. 

Ulf Kjerin och Eja Björkqvist representerade föreningen på Jarl Åkerlunds begravning 4.5.

Ulf  Kjerin  representerade  föreningen  på  Ingå  seniorers  50-års  fest  och  Anja  Sandholm  på  Sjundeå
pensionärers 50-års fest.

En friluftsdag ordnades i Bobäck 1.3. Deltagarna bjöds på kaffe och grillkorv. 11 hurtfriska medlemmar hade
ställt upp.

Mita Baarman ledde naturvandringen i Kopparnäs med 17 deltagare 1.6. och vid f.d. Sjundeå Bad 27.9 med
13 vandrare. Båda vandringarna kunde företas i bra väder.

Föreningen bjöd in till eftermiddagsdans på Ljungheda 20.4. Jonas Näslund stod för musiken och dansarna
kunde  förse  sig  med  kaffe  och  dopp  från  buffén.  Bland  de  41  deltagarna  fanns  också  dansare  från
grannkommunerna. 
Följande eftermiddagsdans 7.10 lockade redan 60 dansare.

Föredraget om ”Kroppen som kompass” av Kitty Seppälä 22.4 i Servicecentralen intresserade 20 personer.
Percca Muncks föredrag  om musiklivet i Kyrkslätt i början av 1900-talet  åhördes 25 personer.
Riksdagsledamot Anders Adlercreutz talade om ”Säkerhetspolitiken i förändring” i Mörnesalen, Fyyri 14.11.
20 personer hade mött upp för att lyssna och ställa frågor. 

De äldre medlemmarna, 80+, uppmärksammades med en ”Kom med en dag” 28.10 på Odd fellowlokalen vid
Porkalavägen. Temat för dagen var välmående och gemenskap. Tandläkare Anna Aintila talade om munhälsa
och Kerstin och Percca Munck uppträdde. Håkan Taubert ledde allsången. Deltagarna fick också röra på sig
lite  med  stolgymnastik.  Dagen  arrangerades  i  samråd  med  Evitskog  marthakrets,  som  skötte  om
bespisningen.  46 medlemmar hade tackat ”ja” till inbjudan.

Vår förening stod som arrangör för distriktsmästerkapstävlingen i boule 16.6 på Kusas plan. Anja och Helena
hade ansvar  för  trakteringen,  men flera  av medlemmar hjälpte  till  i  cafétältet.  Bebbe fotograferade och
Bjarne Åkerlund var tävlingsledare. 30 lag kämpade om placeringarna.
15.9 var det igen dags för en nyländsk bouleturnering på Kusas plan, dit också seniorer från Västanfjärd och
Kimito var inbjudna.

Vår förenings boulespelare, Bouledogs, deltog med tre lag i SPF:s boulemästerskap på Åland 24.8. 

Föreningens medlemmar (50) åt en lunch på restaurang Fyren i Ekenäs 23.9. De som ville kunde i samband
med lunchresan också besöka Ekenäs marknad.

ÖVRIGT

Föreningen har under året fått ekonomiskt understöd från Kyrkslätts kommun, Sparbanksstiftelsen i 
Kyrkslätt, Förbundspaketet (=Svenska kulturfonden/SPF) och Stiftelsen för Svensk Pensionärsverksamhet. 
Se bokslutet.

Kyrkslätt den 1 februari 2023

Styrelsen


